CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 77.774.461/0001-46
Rua Vereador Gersoni Leite dos Santos, s/n. -    (043) 3555-1496

JAPIRA  -  PARANÁ

PORTARIA N.º 04/2021

O Presidente da Câmara  Municipal  de Japira, Estado  do Paraná,

HARIEL VIEIRA FOGAÇA, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Fica neste ato nomeado como representante desta casa

de Leis para a assuntos relacionados ao COVID 19 junto as ações

do Executivo Municipal o Sr. Presidente HARIEL VIEIRA

FOGÇA

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência  da  Câmara  Municipal  Japira  –  Estado  do

Paraná, 19 de Janeiro de 2021
.

HARIEL VIEIRA FOGAÇA
Presidente da Câmara Municipal de Japira.

		2021-01-19T13:29:08-0300
	JAPIRA CAMARA DE VEREADORES:77774461000146
	Soy el autor de este documento